[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Медниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.01.2021  № 8

д. Медниково
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Медниковского сельского поселения : от 18.06.2020  № 47а  «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», Администрация Медниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести аукцион на право заключения договора аренды земельных участков
0. Земельный участок с кадастровым номером 53:17:0150707:122, площадью 106134  кв.м. по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Медниковское с.п., з/у 2
0. Вид разрешенного использования земельного участка: для сельскохозяйственного производства. Ограничение (обременения) прав: нет.
0. Установить срок аренды земельного участка – 3 года.
0. Определить начальный размер ежегодной арендной платы согласно отчету по оценке от  28.12.2020 № 20153 – 6996 рублей.
0. Определить сумму задатка в размере 1400 рублей.
0. Определить шаг аукциона – 200 рублей.
0. 53:17:0150707:122, площадью 106134  кв.м. по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Медниковское с.п., з/у 3
0. Вид разрешенного использования земельного участка: для сельскохозяйственного производства. Ограничение (обременения) прав: нет.
0. Установить срок аренды земельного участка – 3 года.
0. Определить начальный размер ежегодной арендной платы согласно отчету по оценке от 28.12.2020 № 20154  – 13355 рублей.
0. Определить сумму задатка в размере 2670 рублей.
0. Определить шаг аукциона – 400 рублей.
2.Опубликовать извещение о проведении аукциона в «Медниковском вестнике» Медниковского сельского поселения.
3.Разместить информационное сообщение о торгах на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации муниципального района www.mednikovoadm.ru в сети «Интернет».

Глава администрации
Медниковского сельского поселения                                       Ю.В. Иванова

image1.png